印鑑登録申請書 印鑑登録廃止届書

印鑑登録証再交付申請書 印鑑登録証・登録印鑑亡失届書

　川 西 町 長 様

　　次のとおり申請（届出）します。

登録 □

 川西町大字

 大正・昭和

 平成・西暦

あなたは

□ 本人  ４　在留カード・特別永住者証明書　  ５　旅券　  ６　その他（　　　  　　　）

 ７　本庁において印鑑の登録を受けている者による保証書

□ 代理人　※委任状が必要です。

 住　　所

 氏　　名

 生年月日  大・昭・平・西暦　　   　　　年 　    　月　    　日生

 電話番号

〇 本人申請で本人の証明する書類（運転免許証等）がない場合は、郵送により

照会します。

〇 代理人による場合は委任状が必要です。

〇 印鑑登録廃止・印鑑登録証再交付（汚損・損傷による）の場合は、印鑑登録証

を添えて下さい。

〇 印鑑登録証（カード）亡失の場合は、再度登録が必要です。

第１号様式(第９条関係)

印鑑登録証
受領者氏名記載欄 　注意

□

 １　運転免許証　  ２　個人番号カード  　３　官公庁の発行した写真つき証明書

登 録 印

廃止する印

年　　　　月　　　　日生年月日

電話番号

申

請

者

氏　　名

廃止【 紛失・汚損・損傷・その他（　　　　　　　）】

　　令和　　年　　月　　日

□

□

□

□

住　　所